
10：30～
ハローワーク淀川

3階 小会議室
場所

企業説明会
予約不要

よどがわ☆はたらくDay

事業所名

日本郵便株式会社
吹田郵便局

◆未経験の方でも早期に仕事・職場に馴染めるようサポート体制を整えています
◆３年を超える雇用契約更新時は期間中に「無期転換」の申請可能
◆未経験者大歓迎

企業説明会

令和７年８月２６日（火）

ハローワーク淀川 事業所サービス部門 (０６) ６３０２－４７７１(部門コード3１♯)

説明会後は質問や個別相談なども受け付け致します

27060-17854251

27060-17853351

27060-22054051

27060-23444451

27060-25255651

27060-25257151

27060-25258051

①軽自動車配達

②二輪車配達

③局内事務スタッフ

④郵便局窓口

⑤倉庫仕分け

⑥局内仕分け

⑦コールセンター

募集職種

8/26（火）

創業150年を超える安定した会社です。

お客様の「想い」が込められた、手紙、
はがき、ゆうパックなどを、全国津々
浦々の郵便局と配達網を最大限に活用
して、お客様のニーズに合った商品・
サービスを安全、確実、迅速に提供し
続け、お客様のよりよい生活づくりに
貢献しています。


